
Deklaracja dostępności cyfrowej 
 

Wstęp deklaracji 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Kobylance zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma 

zastosowanie do strony podmiotowej BIP https://bip.malopolska.pl/sosimgwkobylance  

Dane teleadresowe jednostki: 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Kobylance 

38 - 303 Kobylanka 162 

tel./fax 18 353-17-88 

e-mail: sekretariat@soswkobylanka.pl 

 Data publikacji strony internetowej: listopad 2006 r. 

 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 29 listopad 2020 r 

Strona internetowa SOS-W w Kobylance jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej 

 Mogą zdarzyć się sytuacje, że pomimo starań redaktorów strony, pewne dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że: 

 pochodzą z różnych źródeł, 

 są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co uniemożliwiało wpływ na ich docelową treść oraz kształt, 

 niektóre materiały graficzne (zdjęcia, skany) nie mają w pełni dokładnych opisów, 

 filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących, 

 niektóre materiały tekstowe nie mają prawidłowej hierarchii nagłówków, 

 część plików została opublikowana przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej. 

 

Ułatwienia na stronie internetowej SOS-W 

Strony podmiotowe w ramach Regionalnego Systemu BIP w Małopolsce posiadają następujące ułatwienia: 

 podwyższony kontrast (czarne tło, żółte litery) 

Data sporządzenia deklaracji 

Deklarację sporządzono dnia 2020-08-19 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez pracownika SOSW w Kobylance. 

Skróty klawiaturowe 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Joanna Mliczek  

e-mail: jmczek@poczta.fm  

Telefon: 666046689 

Procedura wnioskowo-skargowa 

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma 

prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia 

dostępu alternatywnego, na warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie możne złożyć skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl 

Dostępność architektoniczna 

Na parkingu przy budynku wyznaczono miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Główne wejście do budynku dostępne jest dla osób na wózkach wyposażone w 

podjazd. Dla osób na wózkach dostępny jest korytarz i pomieszczenia na parterze, w tym toalety częściowe dostosowane dla osób niepełnosprawnych. 

Do budynku prowadzą dwa wejścia - do głównego wejścia prowadzą schody oraz podjazd dla wózków inwalidzkich.  

W budynku nie ma windy, do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem, w budynku nie ma pętli indukcyjnych, nie ma 

oznaczeń w alfabecie brajla lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących, biegi schodów oznakowane są kontrastowo.  Od strony ogrodu wejście nie jest 

dostosowane dla osób niepełnosprawnych. Na poziom parteru prowadzą schody. Poprzez komunikat dźwiękowy można wezwać pracownika obsługi do pomocy.  
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 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Kobylance nie zapewnia osobie doświadczającej trwale lub okresowo trudności w komunikowaniu dostępności 

tłumacza języka migowego za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. Zapewnia natomiast dostępność tłumacza języka migowego w sposób tradycyjny. 

 Osoby deklarujące potrzebę skorzystania z pomocy tłumacza języka migowego proszone są o zgłoszenie tego faktu korzystając z dostępnych środków komunikacji (e-

mail:sekretariat@soswkobylanka.pl, tel./fax 18 353-17-88). Zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się, chęć 

skorzystania z takiej formy pomocy należy zgłosić co najmniej na 3 dni robocze przed tym zdarzeniem, z wyłączeniem sytuacji nagłych. 

 Po dokonaniu zgłoszenia Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Kobylance zapewni obsługę osoby komunikującej się językiem migowym, w terminie przez nią 

wyznaczonym lub z nią uzgodnionym. Świadczona pomoc jest bezpłatna. 

 W sytuacjach nagłych należy kontaktować się z komórką organizacyjną realizującą daną sprawę urzędową. 

 Osoba uprawniona będąca osobą niepełnosprawną w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych ma również prawo do skorzystania z pomocy osoby przybranej, która ukończyła 16 lat i została wybrana przez osobę uprawnioną w celu ułatwienia 

porozumiewania się z osobą uprawnioną i udzielenia jej pomocy w załatwieniu sprawy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Kobylance (podstawa prawna: 

ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się). 

 


